
 

Corning Patchk. SC Duplex 3m MM/OM3, 50/125 575702T5Z80003M

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4539647
EAN 4042673002710
Hersteller Corning
Hersteller-ArtNr 575702T5Z80003M
Hersteller-Typ 575702T5Z80003M
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchkabel LWL

Technische Informationen
Faserart
Kategorie
Anzahl der Fasern
Kabeltyp
Länge 3m
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2
Mantel-Farbe
Halogenfrei nach EN 50267-2-3

Corning Patchk.

SC Duplex 3m MM/OM3, 50/125 575702T5Z80003M Faserart Multimode 50/125,
Kategorie OM3, Anzahl der Fasern 2, Kabeltyp Duplex, Länge 3m,
Steckverbindertyp Anschluss 1 SC-Duplex, Steckverbindertyp Anschluss 2
SC-Duplex, Mantel-Farbe türkis, Halogenfrei nach EN 50267-2-3,  Das
zweifaserige Zipcord-Patchkabel ist auf beiden Seiten mit SC Duplex Steckern
konfektioniert, das Patchkabel hat einen Außendurchmesser von 2,8 mm sowie
einen halogenfreien und raucharmen Mantel
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